购房集资款(三期)购房收据,收据
编号:002967,金额:60000 元整,声
明作废●土默特左旗水世界酒
店遗失食品经营许可证副本,证
号 JY21501720004416,声明作废
●金桥开发区波雅阁鱼缸经销
店遗失营业执照副本,注册号
150193600019507,声明作废●河
北宏科华管道有限公司,统一社
会 信 用 代 码 ：
91130925677374055R,购买了呼
和浩特市协和房地产开发有限
公司怡景萃华林二期商品房32-
621号房,公司因不慎将购房收据
原件丢失,收据金额为 461895元
(肆拾陆万壹仟捌佰玖拾伍元),收
据号为0036731,该房屋商品房买
卖合同原件丢失,特此登报丢失
●董泽轩,性别,男,遗失出生医学
证明,编号K150166232,声明作废
●隋文禹不慎将内蒙古鲁桥置
业开发有限公司开具的恒大城
13 号楼一单元 1502 号房的购房
收据丢失,收据日期2015年9月9
日,收据编号 138425、138424,收
据金额分别为 181242 元、30027
元,声明作废

出售住宅用地
出售武川黄金地段住宅用

地约13亩，容积率可达4.5。
联系电话：18847866799

内蒙古铭键房地产营销策划

[...]

码 911501005641562116, 声 明 作

废●张发不慎将内蒙古岱电房

地产开发有限公司开具的岱电

小区3号楼1单元9楼902房的预

收购房款销售不动产统一发票

( 自 开) 丟 失, 发 票 代 码

215001619006, 发 票 号 码

00047246,金额461122.90元,特此

声明●辛晓琳遗失内蒙古助远

房地产经纪有限公司于(2019 年

12 月 7 日)开具的丰州路北路以

西,景苑街以北的滨海?锦悦城项

目(房号:7-1-1701)购房收据一

张,编号 5536449,金额:809806 元

(大写:捌拾万零玖仟捌佰零陆元

整)特此声明作废,该收据产生的

任何权责均与内蒙古助远房地

产经纪有限公司无关●安烧遗

失 残 疾 人 证, 身 份 证 号

15010319850509211X,声明作废

●鄂尔多斯市雷博商贸有限责

任公司的公章丢失,声明作废

一、项目概况:（1）项目名称：东胜区富兴工业园区污水处理站建
设工程。（2）建设地点：东胜区富兴工业园区。（3）建设内容：根据建
设单位提供的东胜区富兴工业园区企业用水量、排水量调查结果，
预测本区域内污水排放量，确定东胜区富兴工业园区内建设 1座一